Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници/кмет на община/кмет на кметство
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	Вършец
	1.
	Иван Михайлов Лазаров
	№ 39-МИ от 24.09.2023 г.
 
	……



	
	ПП ГЕРБ
	
	2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Анатоли Георгиев Димитров
	
	

	
	
	
	
	Адрияна Николова Николова
Иван Димотров Андров

Мария Кирилова Ангелова

Вътко Данаилов Маринов

Олга Кирилова Яничкова

Румяна Трифонова Дамянова

Ася Лазарова Станчева

Виктор Вериславов Василев

Петя Манолова Алексиева

Лиляна Петрова Георгиева

Емил Димитров Иванов
	
	

	2.
	
	Вършец
	1.
	Георги Георгиев Никифоров 
	№ 53-МИ от 26.09.2023 г.
	……

	
	ПП ВЪЗРАЖДАНЕ
	
	2.
	Михаил Димитров Илиев
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	КОАЛИЦИЯ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
	Вършец
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Атанас Георгиев Маджарски
Борислав Анатолиев Тушев
Митко Борисов Тимчев
Пламен Иванов Софрониев
Павел Русимов Апостолов
Борислав Иванов Апостолов
Ваня Първанова Маджарова
Григор Ангелов Лучков
Саша Георгиева Първанова
Ваня Михайлова Тодорова
Димитър Томов Димитров
Иван Георгиев Стаменов
Тодор Ангелов Първанов
	№ 42-МИ от 24.09.2023 г.
	

	4.
	КОАЛИЦИЯ
ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ
	Вършец
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Недялко Йорданов Томов
Георги Боянов Бонев
Светла Ангелова Вангелова
Георги Пламенов Николов
Тодор Данаилов Горанов
Благовест Радославов Христов
Цветалина Василева Въглярска
Николай Младенов Резашко
Ивайло Величков Цветанов
Цветелинка Боянова Стефарова
Георги Русев Ангелов
Георги Ангелов Найденов
Ангел Георгиев Ангелов
	№ 45-МИ от 24.09.2023 г.
	

	5.
	ПП ДПС
	Вършец
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Васил Георгиев Замфиров

Иван Калинов Замфиров

Георги Костов Петков

Михаела Димитрова Михайлова

Милен Георгиев Найденов

Бориска Илиева Борисова

Диян Милчов Костов

Борис Владов Каменов

Захари Тошков Апостолов

Николай Иванов Танов

Радослава Павлова Каменова

Светлин Янков Георгиев

Анатоли Димитров Иванов
	№ 50-МИ от 25.09.2023 г.
	


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на община/район

	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ПП ГЕРБ
	Вършец

	Иван Михайлов Лазаров
	№ 38-МИ от 24.09.2023 г.
	……. 

 

	
	
	
	
	
	

	2.
	КОАЛИЦИЯ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
	Вършец
	Атанас Георгиев Маджарски
	№ 41-МИ от 24.09.2023 г.
	

	3.
	ПП ВЪЗРАЖДАНЕ
	Вършец
	Георги Георгиев Никифоров
	№ 48-МИ от 24.09.2023 г.
	……..



	4.
	КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ
	Вършец
	Недялко Йорданов Томов
	№ 44-МИ от 24.09.2023 г
	


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Горно Озирово
Черкаски
	Валери Митрофанов Мишов
Валери Трендафилов Тодоров
Емил Димитров Иванов
Иван Павлов Каменов
Румен Николов Георгиев
	ПП ГЕРБ
	№ 40-МИ от 
24.09.2023 г.
	……. 

	
	Спанчевци
Драганица
Долно Озирово
	
	
	
	

	2.
	Долно Озирово
Горно Озирово
Драганица
	Ваня Михайлова Тодорова
Иван Георгиев Стаменов
Димитър Томов Димитров
	КОАЛИЦИЯ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
	№ 43-МИ от 
24.09.2023 г.
	

	3.
	Горно Озирово
Черкаски

Драганица
	Арахангел Кирилов Петров
Костадин Първанов Савов

Младена Найденова Димитрова
	КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ
	№ 46-МИ от 
24.09.2023 г.
	

	4.
	Долно Озирово
Черкаски
	Анатоли Димитров Иванов

Николай Иванов Танов
	ПП ДПС
	№ 51-МИ от 
25.09.2023 г.
	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община/район;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
